
 
 

GMINA STAWIGUDA 

11-034 Stawiguda, ul. Olsztyńska 10 

tel.: 89 512 62 02  

www.stawiguda.pl   przetargi@stawiguda.pl 

                                                                                                                                              Stawiguda, dnia 27.06.2024 r.  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Nazwa zamówienia: 

„Rozbudowa infrastruktury wodno-ściekowej Gminy Stawiguda” 

Numer postępowania ZP.271.1.16.2024 

Tryb postępowania: Tryb podstawowy na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych 

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający 
zawiadamia, że: 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 27.06.2024 r.  godz. 9:50:00 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

 8 574 400,00 zł  

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 

Lp. 
Nazwa (firma) Wykonawcy  

i adres siedziby Wykonawcy 
Cena brutto Przedłużenie okresu gwarancji 

jakości i rękojmi 

1. 
Wodociągi Wiejskie Spółka z o.o. 
ul. Akademicka 18, 18-402 Łomża 
NIP 7181669985 

7 377 573,70 60 miesięcy i więcej 

2. 
PPUH "MEL-KAN" Sp. z o.o. 
ul. Ossowskiego 26, 86-300 Grudziądz  
NIP 8761008485 

8 394 750,00 60 miesięcy i więcej 

3. 
Przedsiębiorstwo Inżynieryjno-Budowlane Przem-Gri 
ul. Przemysłowa 3, 10-418 Olsztyn 
NIP 7390204612 

10 268 518,52 60 miesięcy i więcej 

4.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
ELABUD Usługi Budowlane Ryszard Witkiewicz 
Spręcowo 6, 11-001 Dywity  
NIP 7391213889 

6 408 300,00 60 miesięcy i więcej 

 

http://www.stawiguda.pl/
mailto:przetargi@stawiguda.pl

